Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IO (el oA \VE FLORENCE MOVE - B (21110018)
Italiana ! J. Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

Torneo 9A° WE FLORENCE MOVE - B 2111001B
Luogo Firenze [Firenze - Toscana]
Periodo 29-10-2021 - 31-10-2021
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  SALTALIPPI PAOLO - GIORGETTI G.
Partecipanti 49

Sito Internet

./ Zampanella Giovanni

@ Petrolo Mauro 1] 1 9 Pace Gabriele 1]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

05-06-2024

Scacchistica

Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo

P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ita
1 13 NC Canpanel l a G ovanni 4.51TA 13.516.019.50 14.2:1741
2 4 NC Petrol o Mauro 4.51TA 13.0115.59.00 13. 51816
3 12 NC Pace Gabriele 4.0 TA 14.015.519.50 11. 511753
4 18 NC Sottroi Carlo 4.0 TA 13.514.019.00 9.50 1692
5 14 NC Tacconi Antoni o 4.0l TA 10.0'11.017.00 8.00 1737
6 5 NC Conti Guido 3.5ITA 14.517.0110.0'10. 21809
7 3 NC Pinto Antonio 3.51TA 13.5'16.019.00 9.50 1879
8 1 NC Procacci Sergio 3.51TA 13.015.5/9.00 10. 011989
9 11 NC Gargiulo Tristano 3.51TA 11.513.017.50 7.75 1757
10 26 NC Serban Sara Annamar 3.51TA 8.50 9.00 5.00 4.75 1613
11 34 NC Silano Pierl ui gi 3.0 TA 14.516.510.5'9.00 1551
12 41 NC D "angelo Govanni 3.01TA 13.5/16.019.00 8.50 1512
13 7 NC Sal i ba Luke 3.0 LT 12.0113.018.00 6.25 1774
14 24 NC Bassi ni Massi nD 3.0 TA 11.0'13.58.00 8.00 1631
15 40 NC Saliba Karl 3.0 M.T 10.5'10.57.50 4.50 1513
16 16 NC Dal Pra Caputo Stef 3.01TA 11.0'12.58.00 7.00 1707
17 17 NC Bur gassi Daniele 3.0 TA 10.513.017.50 7.75 1701
18 36 NC Pangos Luci o 3.0 TA 10.511.56.50 4.50 1528
19 37 NC Chi nenti Andrea 2.51TA 13.014.58.50 5. 00 1527
20 29 NC Battaglini Marco 2.51TA 13.013.5'8.50 3.75 1586
21 31 NC Cosci Andrea 2.51TA 12.514.59.00 6.00 1577
22 39 NC Col onbo G ulio 2.51TA 12.514.518.00 5.75 1513
23 48 NC Chiari Cosinmo 2.51TA 12.513.58.50 5.25 1367
24 27 NC Col onbi ni Luci o 2.51TA 12.0113.57.50 4.75 1604
25 25 NC Manci ni Lucandrea 2.51TA 11.5'14.018.00 6.50 1631
26 20 NC Trent adue Davi de 2.51TA 9.50 9.50 6.00 4.75 1675
27 43 NC Sacripanti Valerio 2.51TA 10.513.017.50 6.50 1510
28 21 NC Ugol i ni  Andrea 2.51TA 10.512.017.00 4.75 1668
29 23 NC Mar acci St efano 2.51TA 10.010.56.50 3.25 1643
30 28 NC Silini R ccardo 2.51TA 9.50 10.56.00 3.75 1594
31 19 NC  Chiump Sergio 2.51TA 9.50 10.016.50 3.75 1687
32 49 NC Dell e Rose G ovanni 2.51TA 9.00 10. 01 6. 50 4. 25 1328
33 30 NC Abisso Filippo 2.51TA 7.00 7.50 3.50 2.00 1579
34 44 NC Pant ano Ful vi o 2.0l TA 11.511.58.00 2.75 1509
35 6 NC Celati Sara Duse El 2.01 TA 10.0 11.56.50 3.00 1775
36 9 NC Carol a Paol o 2.0l TA 10.0111.017.00 3.75 1761
37 46 NC Vari Caudio 2.0/ TA 10.0'10.56.00 1.50 1497
38 35 NC Magl i oni Leonardo 2.01TA 9.00 9.00 5.50 1. 75 1535
39 15 NC Di Meo Enrico 2.0 TA 6.006.50 3.50 1.50 1714
40 45 NC Paganel i Luca 1.51TA 11.5'13.58.00 3.25 1500
41 2 NC Turchetta G anluca 1.51TA 10.0112.57.50 3.75 1909
42 38 NC Promenzi o Fabrizio 1.51TA 10.0'10.0'6.00 1.25 1524
43 8 NC Marrocco Silvio 1.51TA 8.009.00 5.50 1.75 1762
44 33 NC Dat ol a Leonar do 1.0ITA 11.511.57.50 1.50 1551
45 42 NC Pellegrino Stefano 1.01TA 11.0'11.07.00 0.00 1510
46 10 NC Madi ai Fili ppo 1.0I TA 5.50 5.50 2.50 0.00 1761
47 22 NC Quagliotti Christial.0ITA 10.011.0:7.00 1.00 1658
48 47 NC Fornai Francesco 0.51TA 10.5'12.57.00 1.00 1492
49 32 NC Gravi na G useppe 0.51TA 9.00 9.00 6.00 1. 00 1570

Med

Avv

1684
1652
1665
1698
1553
1666
1666
1639
1583
1653
1753
1702
1634
1538
1700
1493
1525
1728
1733
1796
1751
1702
1672
1664
1593
1627
1666
1579
1659
1650
1509
1661
1678
1689
1560
1550
1622
1752
1510
1671
1548
1642
1555
1756
1669
1520
1499
1609
1656

Per f

2050
2019
1905
1939
1794
1815
1816
1789
1733
1822
1826
1774
1707
1611
1700
1566
1597
1800
1734
1797
1751
1703
1673
1665
1594
1748
1666
1600
1660
1651
1529
1662
1679
1496
1489
1479
1551
1559
1458
1376
1399
1320
1407
1564
935

786

1259
1244
1335

G o.Tot Go.Bia Go.Ner For

g+=-g+=-9g+=-+-
5410211033000
5410220032100
5320321021100
5401320122000
5401220032010
5311320121100
5311311122000
5311320121100
5311211032010
5311220031110
5302220031020
5221312021010
5221311121100
5140202031200
4121201121101
5221321020110
5140211030300
5302220031020
5212310221100
5212310221100
5212311121010
5212321020020
5131302121100
5212320120110
5131202031110
4211211021010
5050303020200
5212210131110
5212310221100
5212321020020
5131210130300
5131311120200
5212211031020
4022202020021
5203320120020
5122310220200
5203210131020
4022201120111
5122201131110
5113301221010
5113211030030
4013100130121
5113210130120
4103210120020
4004200220021
2002100110011
5104300321010
5014201130030
4013101030030
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

05-06-2024

Elenco partecipanti
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G ocatore

Abi sso Filippo
Bassi ni Massi np
Battaglini Mrco
Bur gassi Dani el e

Canpanel | a G ovanni

Carol a Paol o

Cel ati Sara Duse El

Chiari Cosi np

Chi nenti Andrea
Chi uimmo Ser gi o

Col onbi ni Lucio
Col onbo G ulio
Conti Quido

Cosci Andrea

D 'angel o G ovanni

Dal Pra Caputo Stef

Dat ol a Leonardo

Del | e Rose G ovanni

Di Meo Enrico
Fornai Francesco
Gargiul o Tristano
Gravi na G useppe
Madi ai Fili ppo

Magl i oni Leonar do
Manci ni  Lucandrea
Mar acci St ef ano
Marrocco Silvio
Pace Gabriele
Paganel I'i Luca
Pangos Luci o

Pant ano Ful vi o

Pel | egri no Stefano
Petrol o Mauro
Pinto Antonio
Procacci Sergio
Pronenzi o Fabri zi o

Quagliotti Christia

Sacripanti Valerio
Sal i ba Karl
Sal i ba Luke

Serban Sara Annanar

Silano Pierluigi
Silini R ccardo
Sottroi Carlo
Tacconi Antonio

Tr ent adue Davi de
Turchetta G anl uca
Ugol i ni Andrea
Vari C audio

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

ITA VEN TV 1579 1678 1679
ITA UM PG 1631 1538 1611
ITA TOS FI 1586 1796 1797
I TA TCS FI 1701 1525 1597
ITA TOS FI 1741 1684 2050
ITA LAZ RM 1761 1550 1479
ITA TOS LU 1775 1560 1489
I TA TCS FI 1367 1672 1673
ITA UM PG 1527 1733 1734
I TA CAM NA 1687 1509 1529
ITA TOs S 1604 1664 1665
I TA TCS FI 1513 1702 1703
ITA TOS FI 1809 1666 1815
ITA TOS LU 1577 1751 1751
ITA LOM VA 1512 1702 1774
ITA VEN VI 1707 1493 1566
ITA TOS PT 1551 1756 1564
I TA TOS FI 1328 1661 1662
ITA TOS FI 1714 1510 1458
I TA TCS FI 1492 1609 1244
ITA LAZ RM 1757 1583 1733
ITA PUG TA 1570 1656 1335
ITA TOS AR 1761 1520 786

I TA TOCS FI 1535 1752 1559
ITA LAZ LT 1631 1593 1594
ITA TOS LU 1643 1659 1660
ITA TOS FI 1762 1555 1407
I TA EST EE 1753 1665 1905
I TA TOS LU 1500 1671 1376
I TA TOS FI 1528 1728 1800
ITA LAZ FR 1509 1689 1496
ITA TOCS FI 1510 1669 935

I TA EST EE 1816 1652 2019
I TA TOS FI 1879 1666 1816
ITA LAZ FR 1989 1639 1789
ITA CAL CS 1524 1642 1320
ITA LAZ LT 1658 1499 1259
ITA LAZ R 1510 1666 1666
M.T 1513 1700 1700
M.T 1774 1634 1707
ITA LOM PV 1613 1653 1822
ITA LAZ RM 1551 1753 1826
ITA LOM M 1594 1650 1651
I TA VEN BL 1692 1698 1939
ITA TCs Sl 1737 1553 1794
ITA BAS MI 1675 1627 1748
ITA PIE AT 1909 1548 1399
ITA EM BO 1668 1579 1600
ITA TCS FI 1497 1622 1551

Nasc

1976
1970
2008
1960
1984
1959
1998
2011
1996
1972
1984
1998
1989
1958
1991
1991
1979
2008
1993
1967
1952
1962
1980
2008
1993
2004
1968
1980
1958
1954
1946
1980
1971
1974
1984
1991
1973
2005

2008
1970
1957
1957
1965
1982
1968
1966
1971
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I d

FI DE
28521307
809314
28516095
826065
826073
811645
880264
28548876
873748
834874
2808035
28543777
2814868
2852085
847135
838250
2807039
2855750
880523
2800824
2891013
2806253
2828850
2896830
2842276
2826483
838594
2840818
28558146
28551508
2896899
2800280
837059
833738
819883
2886583
2810048
2817018
5601290
5600480
2870849
2800077
860336
824844
845019
2800670
820512
28522230
2832904

I d

FSI

185189
122430
180433
101851
114737
108898
138430
184466
143375
121000
144196
136417
161649
173618
128778
178871
157817
173975
143852
150213
179005
152084
123987
179503
157592
163041
115088
169234
194077
192970
110109
152576
106240
109997
100617
107340
143990
158220

173324
153330
117212
105022
131275
153829
112592
185612
116652
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IO (el oA \VE FLORENCE MOVE - B (21110018)
Italiana P Pcienze - 29-10-2021-31-10-2021

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
8 1 NC Procacci Sergio 3.51TA| 26 B 1|20 NA |25 B1 |18 BO |29 N1 |1
41 2 NC Turchetta G anluca 1.51TA| 27 NO |30 B1 |29 NO |49 B A |23 NO |-1
7 3 NC Pinto Antonio 3.51TA| 28 B1 |21 N1]13 BO |12 B A/|31 N1 |1
2 4 NC Petrolo Mauro 451TA| 29 N1 |27 B1 |12 NA|41 B1 |5 N1]|-1
6 5 NC Conti Quido 3.51TA| 30 B1 |23 N1 |34 B1 |13 NA |4 BO |1
35 6 NC Celati Sara Duse Elena 2.0 ITA| 31 NO |35 B 1 |37 NO |33 B1 |26 BO |1
13 7 NC Saliba Luke 3.0MT |32 B1 |25 NA |24 BA|27 N1 |14 BO |1
43 8 NC Marrocco Silvio 1.51TA| 3 NO |37 BO |3 NA |32 B1 |28 NO|-1
36 9 NC Carola Paolo 2.0ITA| 34 BO |32 NA |28 B1 |44 NA|36 BO |1
46 10 NC Madiai Filippo 1.OITA| O 0|3 NO |4 BO|O 110 010
9 11 NC Gargiulo Tristano 3.51TA| 3 N1 |31 B1 |18 NO |29 BA |37 N1 |-1
3 12 NC Pace Gabriele 401TA|36 B1 |33 N1 |4 BA|3 NA|34 B1 |1
1 13 NC Canpanella G ovanni 45I1TA|37 N1 |39 B1 |3 N1|5 BA|18 N1 |-1
5 14 NC Tacconi Antonio 4.01TA| 38 B1 |34 NO |33 B1 |48 N1 |7 N1I]|-1
39 15 NC Di Meo Enrico 201TA| 39 NO |45 BO |47 NA |35 BA |42 N1 |-1
16 16 NC Dal Pra Caputo Stefano 3.0 ITA| 40 B AL| 48 N A' |36 B 1 |34 NO |44 B 1|1
17 17 NC Burgassi Daniele 3.0ITA| 41 N A |43 B A |31 NA |39 B1 |40 N A -1
4 18 NC Sottroi Carlo 40I1TA| 42 B 1|46 N1 |11 B1 |1 N1 |13 BO |1
31 19 NC Chiummo Sergio 2.51TA| 43 N A |41 BO |45 NA |42 B1 |39 NAJ-1
26 20 NC Trentadue Davide 251TA| 44 B1 |1 BA|4 NO|O 045 N1 |0
28 21 NC Ugolini Andrea 251TA|45 N1 |3 BO |39 NO |46 B 1|43 N A -1
47 22 NC Quagliotti Christian 1.0ITA| 46 B O |38 N1 |48 BO |36 NO |30 BO |1
29 23 NC Maracci Stefano 251TA| 47 N1 |5 BO |43 NA|31 BO |2 B1]|1
14 24 NC Bassini Massinmo 3.0ITA| 48 B A |40 N1 |7 NA|37 BA|4 NA|-1
25 25 NC Mancini Lucandrea 2.51TA| 49 N1 |7 BA|1 NO |43 B A |48 N A | -1
10 26 NC Serban Sara Annamaria 3.5I1TA|1 NO |47 B 1 |44 NA |45 B1 |6 N1]|-1
24 27 NC Col onbini Lucio 251TA|2 B1 |4 NO |46 B1 |7 BO |49 NA|1
30 28 NC Silini Riccardo 251TA|3 NO |49 BA|9 NO |38 B1|8 B1]|1
20 29 NC Battaglini Mrco 251TA|4 BO |42 N1]2 B1 |11 NA|1 BO |1
33 30 NC Abisso Filippo 251TA|5 NO |2 NO |3 BA|47 B1 |22 N1 |-1
21 31 NC Cosci Andrea 251TA| 6 B1 |11 NO |17 BA|23 N1 |3 BO |1
49 32 NC Gavina G useppe 0.51TA|7 NO |9 BA|49 NO|8 NO|O 0]-2
44 33 NC Datola Leonardo 1.0ITA|8 B1]12 BO |14 NO |6 NO |O 010
11 34 NC Silano Pierluigi 3.0ITA|9 N1 |24 B1 |5 NO |16 B 1 |12 NO | -1
38 35 NC Maglioni Leonardo 2201TA| 11 BO |6 NO|8 BA|15 NA|O 11]0
18 36 NC Pangos Lucio 3.0ITA| 12 NO |20 B1 |16 NO |22 B1 |9 N1]|-1
19 37 NC Chinenti Andrea 251TA| 13 BO |8 N1 |6 B1 |24 NA|11 BO |1
42 38 NC Pronenzio Fabrizio 1.51TA| 14 NO |22 BO |30 NA |28 NO |O 1] -2
22 39 NC Colonbo Gulio 251TA| 15 B 1 |13 NO |21 B1 |17 NO |19 B Ay| 1
15 40 NC Saliba Karl 3.0 MT |16 NA |24 BO |10 N1 |O 1|17 BAJ|O
12 41 NC D 'angel o G ovanni 3.0ITA| 17 B A |19 N1 ]20 B1 |4 NO |24 BA|1
45 42 NC Pellegrino Stefano 1.OITA| 18 NO |29 BO | O 1]19 NO |15 BO | O
27 43 NC Sacripanti Valerio 2.51TA| 19 B A| 17 N A |23 B A| 25 N A |21 B Ay| 1
34 44 NC Pantano Ful vio 201TA| 20 NO | O 1126 BA|9 BA|16 NO|O
40 45 NC Paganel li Luca 1.51TA| 21 BO |15 N1 |19 B A |26 NO |20 BO |1
37 46 NC Vari Oaudio 2201TA| 22 N1 |18 BO |27 NO |21 NO |47 B 1 |-1
48 47 NC Fornai Francesco 0.51TA| 23 BO |26 NO |15 B A,|30 NO |46 NO | -1
23 48 NC Chiari Cosinmo 2.51TA| 24 N A |16 B A |22 N1 |14 BO |25 B Ay|1
32 49 NC Delle Rose G ovanni 251TA| 25 BO |28 NA |32 B1 |2 NA|27 BA|1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

05-06-2024

Variazioni Elo FIDE
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38
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G ocatore

Abi sso Filippo
Bassi ni Massi np
Battaglini Mrco
Bur gassi Dani el e

Canpanel | a G ovanni

Carol a Paol o

Cel ati Sara Duse El

Chiari Cosi np

Chi nenti Andrea
Chi uimmo Ser gi o

Col onbi ni Lucio
Col onbo G ulio
Conti Quido

Cosci Andrea

D 'angel o G ovanni

Dal Pra Caputo Stef

Dat ol a Leonardo

Del | e Rose G ovanni

Di Meo Enrico
Fornai Francesco
Gargiul o Tristano
Gravi na G useppe
Madi ai Fili ppo

Magl i oni Leonar do
Manci ni  Lucandrea
Mar acci St ef ano
Marrocco Silvio
Pace Gabriele
Pangos Lucio

Pant ano Ful vi o

Pel I egrino Stefano
Petrol o Mauro
Pinto Antonio
Procacci Sergio
Pronmenzi o Fabri zio

Quagliotti Christia

Sacripanti Valerio
Sal i ba Karl
Sal i ba Luke

Serban Sara Annanar

Silano Pierluigi
Silini Riccardo
Sottroi Carlo
Tacconi Antonio
Trent adue Davi de
Turchetta G anl uca
Ugol i ni  Andrea
Vari C audi o

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
M.T
M.T
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
1579
1631
1586
1701
1741
1761
1775
1367
1527
1687
1604
1513
1809
1577
1512
1707
1551
1328
1714
1492
1757
1570
1761
1535
1631
1643
1762
1753
1528
1509
1510
1816
1879
1989
1524
1658
1510
Il
1774
1613
1551
1594
1692
1737
1675
1909
1668
1497 5

A OOwWwooo oo~ ooopdpDoaooaoapsrNDpD oo oabdoooooohsoooooooo oo Ty 2

Pun Pun

Fat Att WWe
2.50 1.92 0.58
3.00 3.09 -0.09
2.501.291.21
3.00 3.65 -0.65
4.50 2.85 1.65
2.00 3.84 -1.84
2.00 3.86 -1.86
2.500.73 1.77
2.501.201.3
2.00 2.92 -0.92
2.50 2.13 0. 37
2.501.27 1.23
3.50 3.41 0.09
2.501.391.11
3.001.28 1.72
3.00 3.83 -0.83
1.00 0.95 0. 05
2.500.77 1.73
2.00 3.03 -1.03
0.501.73 -1.23
3.50 3.63 -0.13
0.501.54 -1.04
0.001.60-1.6
1.000.900.1
2.50 2.75 -0. 25
2.50 2.43 0. 07
1.50 3.82 -2.32
4.00 3.04 0. 96
3.001.23 1.77
1.00 1. 07 -0. 07
0.00 1.17 -1.17
4.50 3.52 0.98
3.50 3.82 -0.32
3.50 4.44 -0.94
0.50 1.37 -0. 87
1.00 3.53 -2.53
2.50 1.47 1.03
2.00 1.04 0.96
3.00 3.41 -0.41
2.50 1.68 0. 82
3.001.20 1.8
2.50 2.14 0. 36
4.00 2.48 1.52
4.00 3.60 0.4
1.50 1.58 -0.08
1.50 4.35 -2.85
1.50 2.38 -0. 88
2.00 1.67 0. 33

Med
Avv.
1678
1538
1796
1525
1684
1550
1560
1672
1733
1509
1664
1702
1666
1751
1702
1493
1756
1661
1510
1609
1583
1656
1520
1752
1593
1659
1555
1665
1728
1689
1669
1652
1666
1639
1642
1499
1666
1700
1634
1653
1753
1650
1698
1553
1627
1548
1579
1622

Per f

1679
1611
1797
1597
2050
1479
1489
1673
1734
1529
1665
1703
1815
1751
1774
1566
1564
1662
1458
1244
1733
1335
786

1559
1594
1660
1407
1905
1800
1496
935

2019
1816
1789
1320
1259
1666
1700
1707
1822
1826
1651
1939
1794
1748
1399
1600
1551

Anno

Nasc

1976
1970
2008
1960
1984
1959
1998
2011
1996
1972
1984
1998
1989
1958
1991
1991
1979
2008
1993
1967
1952
1962
1980
2008
1993
2004
1968
1980
1954
1946
1980
1971
1974
1984
1991
1973
2005

2008
1970
1957
1957
1965
1982
1968
1966
1971

1D

FI DE
28521307
809314
28516095
826065
826073
811645
880264
28548876
873748
834874
2808035
28543777
2814868
2852085
847135
838250
2807039
2855750
880523
2800824
2891013
2806253
2828850
2896830
2842276
2826483
838594
2840818
28551508
2896899
2800280
837059
833738
819883
2886583
2810048
2817018
5601290
5600480
2870849
2800077
860336
824844
845019
2800670
820512
28522230
2832904
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IO (el oA \VE FLORENCE MOVE - B (21110018)
Italiana ' J' Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
45 NC Paganel I'i Luca ITA 15000 0.001.400.1 3 1671 1376 1958 M 194077
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
9A° WE FLORENCE MOVE - B (2111001B)

Scapchistica
Italiana ' '

05-06-2024

Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNNNRRRRRRRRR R
ORWNRPROO©OONOOUMWNLRO

n

5%%%%585556688%58558556566888858%

27

29

31

33

35
12
37
14
39
16
41
18
43
20
45
22
47
24
49
10

Bi anco

Procacci Sergio
Col ombi ni Luci o
Pinto Antonio
Battaglini Marco
Conti Guido
Cosci Andrea
Sal i ba Luke

Dat ol a Leonar do
Carol a Paol o

Magl i oni Leonar do
Pace Gabriele
Chi nenti Andrea
Tacconi Antoni o
Col onbo G ulio

Dal Pra Caputo Stefa
D 'angel o G ovann
Sottroi Carlo
Sacri panti Val erio
Trent adue Davi de
Paganel Ii Luca
Quagliotti Christian
Fornai Francesco
Bassi ni Massi no
Del |l e Rose G ovann
Madi ai Filippo

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
MT
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1989
1604
1879
1586
1809
1577
1774
1551
1761
1535
1753
1527
1737
1513
1707
1512
1692
1510
1675
1500
1658
1492
1631
1328
1761

S

26
2

28
4

30
6

32
8

34
11
36
13
38
15
40
17
42
19
44
21
46
23
48
25

5%%%8555668885885556888858¢%

Ner o

Ser ban Sara Annamar
Turchetta G anl uca
Silini R ccardo
Petrol o Mauro
Abi sso Filippo
Celati Sara Duse Ele
Gravi na G useppe
Marrocco Silvio
Silano Pierluigi
Gargiul o Tristano
Pangos Lucio
Canpanel | a G ovann
Pronenzi o Fabri zio
Di Meo Enrico
Sal i ba Karl

Bur gassi Dani el e
Pel I egrino Stefano
Chi uimmo Ser gi o
Pant ano Ful vi o
Ugol i ni  Andrea
Vari d audio

Mar acci St ef ano
Chiari Cosinp
Manci ni Lucandr ea

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
M.T
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1613
1909
1594
1816
1579
1775
1570
1762
1551
1757
1528
1741
1524
1714
1513
1701
1510
1687
1509
1668
1497
1643
1367
1631

Risultato
1-0
1-0
1-0
0-1
1-0
1-0
1-0
1-0
0-1
0-1
1-0
0-1
1-0
1-0
A, - A
Ay - A
1-0
A - A
1-0
0-1
0-1
0-1
Ay, - A
0-1
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IO (el oA \VE FLORENCE MOVE - B (21110018)
Italiana P Pcienze - 29-10-2021-31-10-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 20 NC Trentadue Davide 1 ITA 1675 | 1 NC Procacci Sergio 1 ITA 1989 Ap- A
2 21 NC Ugolini Andrea 1 I TA 1668 | 3 NC Pinto Antonio 1 ITA 1879 0 - 1
3 4 NC Petrolo Mauro 1 I TA 1816 | 27 NC Col onbini Lucio 1 ITA 1604 1 - 0
4 23 NC Maracci Stefano 1 ITA 1643 | 5 NC Conti Cuido 1 ITA 1809 O - 1
5 25 NC Mancini Lucandrea 1 ITA 1631 | 7 NC Saliba Luke 1 MT 1774 A% - A
6 11 NC Gargiulo Tristano 1 ITA 1757 | 31 NC Cosci Andrea 1 ITA 1577 1 - O
7 33 NC Datola Leonardo 1 ITA 1551 | 12 NC Pace Gabriele 1 ITA 1753 0 - 1
8 13 NC Canpanella Govanni 1 ITA 1741 | 39 NC Colonbo Gulio 1 ITA 1513 1 - O
9 34 NC Silano Pierluigi 1 ITA 1551 | 14 NC Tacconi Antonio 1 ITA 1737 1 - 0
10 46 NC Vari daudio 1 ITA 1497 | 18 NC Sottroi Carlo 1 ITA 1692 0 - 1
11 48 NC Chiari Cosino 0.5 ITA 1367 | 16 NC Dal Pra Caputo Stefa 0.5 ITA 1707 A¥%- A
12 17 NC Burgassi Daniele 0.5 ITA 1701 | 43 NC Sacripanti Valerio 0.5 ITA 1510 Ax- A
13 19 NC Chiummo Sergio 0.5 ITA 1687 | 41 NC D 'angelo G ovanni 0.5 ITA 1512 0 - 1
14 40 NC Saliba Karl 0.5 MT 1513 | 24 NC Bassini Massinp 0.5 ITA 1631 0 - 1
15 2 NC Turchetta Ganluca O ITA 1909 | 30 NC Abisso Filippo 0 ITA 1579 1 - O
16 6 NC Celati Sara Duse Ele 0 ITA 1775 | 35 NC Maglioni Leonardo 0 ITA 1535 1 - O
17 8 NC Marrocco Silvio 0 ITA 1762 | 37 NC Chinenti Andrea 0 ITA 1527 0 - 1
18 32 NC Gavina G useppe 0 ITA 1570 | 9 NC Carola Paol o 0 ITA 1761 A% - A
19 36 NC Pangos Lucio 0 ITA 1528 | 10 NC Madiai Filippo 0 ITA 1761 1 - O
20 15 NC D Meo Enrico 0 ITA 1714 | 45 NC Paganelli Luca 0 ITA 1500 O - 1
21 38 NC Pronenzio Fabrizio 0 ITA 1524 | 22 NC Quagliotti ChristianO ITA 1658 0 - 1
22 26 NC Serban Sara Annanari 0 ITA 1613 | 47 NC Fornai Francesco 0 ITA 1492 1 - 0O
23 28 NC Silini Riccardo 0 ITA 1594 | 49 NC ©Delle Rose Govanni 0 ITA 1328 Ap- A
24 42 NC Pellegrino Stefano 0 ITA 1510 | 29 NC Battaglini Marco 0 ITA 1586 0 - 1
25 44 NC Pantano Fulvio 0 I TA 1509 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IO (el oA \VE FLORENCE MOVE - B (21110018)
Italiana P Pcienze - 29-10-2021-31-10-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 3 NC Pinto Antonio 2 ITA 1879 | 13 NC Canpanella Govanni 2 ITA 1741 0 - 1
2 12 NC Pace Gabriele 2 ITA 1753 | 4 NC Petrol o Mauro 2 ITA 1816 Aw- A
3 5 NC Conti Guido 2 ITA 1809 | 34 NC Silano Pierluigi 2 ITA 1551 1 - O
4 18 NC Sottroi Carlo 2 ITA 1692 | 11 NC Gargiulo Tristano 2 ITA 1757 1 - 0
5 1 NC Procacci Sergio 1.5 ITA 1989 | 25 NC Mancini Lucandrea 1.5 ITA 1631 1 - 0
6 7 NC Saliba Luke 1.5 MT 1774 | 24 NC Bassini Massinp 1.5 ITA 1631 A%- A
7 41 NC D 'angel o G ovanni 1.5 ITA 1512 | 20 NC Trentadue Davide 1.5 ITA 1675 1 - 0
8 29 NC Battaglini Marco 1 ITA 1586 | 2 NC Turchetta Ganluca 1 ITA 1909 1 - O
9 37 NC Chinmenti Andrea 1 ITA 1527 | 6 NC Celati Sara Duse Ele 1l ITA 1775 1 - 0O
10 14 NC Tacconi Antonio 1 ITA 1737 | 33 NC Datola Leonardo 1 ITA 1551 1 - O
11 16 NC Dal Pra Caputo Stefal ITA 1707 | 36 NC Pangos Lucio 1 ITA 1528 1 - O
12 31 NC Cosci Andrea 1 ITA 1577 | 17 NC Burgassi Daniele 1 ITA 1701 Apn- A
13 39 NC Colonmbo Gulio 1 ITA 1513 | 21 NC Ugolini Andrea 1 ITA 1668 1 - 0O
14 22 NC (Quagliotti Christian1 ITA 1658 | 48 NC Chiari Cosinp 1 ITA 1367 0 - 1
15 43 NC Sacripanti Valerio 1 ITA 1510 | 23 NC Maracci Stefano 1 ITA 1643 A%- A
16 44 NC Pantano Fulvio 1 ITA 1509 | 26 NC Serban Sara Annamari 1 ITA 1613 Apn- A
17 27 NC Colonmbini Lucio 1 ITA 1604 | 46 NC Vari Caudio 1 ITA 1497 1 - 0
18 45 NC Paganelli Luca 1 ITA 1500 | 19 NC Chiunmo Sergio 0.5 ITA 1687 Aw- A
19 9 NC Carol a Paol o 0.5 ITA 1761 | 28 NC Silini Riccardo 0.5 ITA 1594 1 - O
20 49 NC Delle Rose Govanni 0.5 ITA 1328 | 32 NC Gavina G useppe 0.5 ITA 1570 1 - O
21 10 NC Madiai Filippo 0 ITA 1761 | 40 NC Saliba Karl 0.5 MT 1513 0 - 1
22 35 NC Maglioni Leonardo 0 ITA 1535 | 8 NC Marrocco Silvio 0 ITA 1762 A%- A
23 47 NC Fornai Francesco 0 ITA 1492 | 15 NC D Meo Enrico 0 ITA 1714 Ax- A
24 30 NC Abisso Filippo 0 ITA 1579 | 38 NC Pronenzio Fabrizio 0 ITA 1524 Av- A
25 42 NC Pellegrino Stefano 0 ITA 1510 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

S IO (el oA \VE FLORENCE MOVE - B (21110018)
Italiana P Pcienze - 29-10-2021-31-10-2021

05-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aooo\lmm.bwwl—\g)

NN NNNNNRRRRRRRR R R
O A WNROO®O~NODUAWNLRO

n

5%%%%58555656688%585855656688%8858¢%

13

N

27
11
48
34
24
17
44
23
25
26

19
21
36

15
28
30
20
40
10

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Canpanel l a G ovanni 3 ITA 1741 | 5 NC Conti GQuido 3
Procacci Sergio 2.5 ITA 1989 | 18 NC Sottroi Carlo 3
Petrol o Mauro 2.5 ITA 1816 | 41 NC D 'angelo G ovanni 2.5
Pinto Antonio 2 ITA 1879 | 12 NC Pace Gabriele 2.5
Col onbi ni Luci o 2 ITA 1604 | 7 NC Saliba Luke 2
Gargiul o Tristano 2 ITA 1757 | 29 NC Battaglini Mrco 2
Chiari Cosinmo 2 ITA 1367 | 14 NC Tacconi Antonio 2
Silano Pierluigi 2 ITA 1551 | 16 NC Dal Pra Caputo Stefa 2
Bassi ni Massi mb 2 ITA 1631 | 37 NC Chinenti Andrea 2
Bur gassi Daniel e 1.5 ITA 1701 | 39 NC Colonbo Gulio 2
Pant ano Ful vi o 1.5 ITA 1509 | 9 NC Carola Paol o 1.5
Mar acci St ef ano 1.5 ITA 1643 | 31 NC Cosci Andrea 1.5
Manci ni Lucandrea 1.5 ITA 1631 | 43 NC Sacripanti Valerio 1.5
Serban Sara Annamari 1.5 ITA 1613 | 45 NC Paganelli Luca 1.5
Turchetta G anluca 1 ITA 1909 | 49 NC Delle Rose Govanni 1.5
Cel ati Sara Duse Ele 1 ITA 1775 | 33 NC Datola Leonardo 1
Chi unmmo Sergi o 1 ITA 1687 | 42 NC Pellegrino Stefano 1
Ugol i ni Andrea 1 ITA 1668 | 46 NC Vari daudio 1
Pangos Luci o 1 ITA 1528 | 22 NC Quagliotti Christian1l
Marrocco Silvio 0.5 ITA 1762 | 32 NC Gavina G useppe 0.5
D Meo Enrico 0.5 ITA 1714 | 35 NC Maglioni Leonardo 0.5
Silini Riccardo 0.5 ITA 1594 | 38 NC Pronenzio Fabrizio 0.5
Abi sso Filippo 0.5 ITA 1579 | 47 NC Fornai Francesco 0.5
Trent adue Davi de 1.5 ITA 1675 |
Sal i ba Karl 1.5 M.T 1513 |
Madi ai Filippo 0 ITA 1761 |

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1809
1692
1512
1753
1774
1586
1737
1707
1527
1513
1761
1577
1510
1500
1328
1551
1510
1497
1658
1570
1535
1524
1492

Risultato

Al -

0
1

A -

0

Avs -

0
1

Avs -

1

Avs -

0

Avs -

1

Avs -

D R N
N~

R R OPR PR

A
1
0

A
1

A
1
0

A
0

A
1

A
0

A

O O O O o

o



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IO (el oA \VE FLORENCE MOVE - B (21110018)
Italiana P Pcienze - 29-10-2021-31-10-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 18 NC Sottroi Carlo 4 ITA 1692 | 13 NC Canpanella Govanni 3.5 ITA 1741 0 - 1

2 5 NC Conti Quido 3.5 ITA 1809 | 4 NC Petrol o Mauro 3.5 ITA 1816 0 - 1

3 7 NC Saliba Luke 3 M.T 1774 | 14 NC Tacconi Antonio 3 ITA 1737 0 - 1

4 12 NC Pace Gabriele 3 ITA 1753 | 34 NC Silano Pierluigi 8 ITA 1551 1 - O

5 29 NC Battaglini Mrco 2.5 ITA 1586 | 1 NC Procacci Sergio 2.5 ITA 1989 0 - 1

6 31 NC Cosci Andrea 2.5 I TA 1577 | NC Pinto Antonio 2.5 ITA 1879 0 - 1

7 37 NC Chinmenti Andrea 2.5 ITA 1527 | 11 NC Gargiulo Tristano 2.5 ITA 1757 0 - 1

8 40 NC Saliba Karl 2.5 MT 1513 | 17 NC Burgassi Daniele 2.5 ITA 1701 Aw- A
9 41 NC D'angelo Govanni 2.5 ITA 1512 | 24 NC Bassini Massinp 2.5 ITA 1631 Aw- A
10 6 NC Celati Sara Duse Ele 2 ITA 1775 | 26 NC Serban Sara Annamari 2.5 |TA 1613 O -

11 9 NC Carola Paol o 2 ITA 1761 | 36 NC Pangos Lucio 2 ITA 1528 0 - 1

12 16 NC Dal Pra Caputo Stefa 2 ITA 1707 | 44 NC Pantano Fulvio 2 ITA 1509 1 - O

13 39 NC Colonbo Gulio 2 ITA 1513 | 19 NC Chiumop Sergio 2 ITA 1687 Ap- A
14 43 NC Sacripanti Valerio 2 ITA 1510 | 21 NC Ugolini Andrea 2 ITA 1668 A%- A
15 48 NC Chiari Cosino 2 ITA 1367 | 25 NC Mancini Lucandrea 2 ITA 1631 A - A
16 49 NC Delle Rose Govanni 2 ITA 1328 | 27 NC Colonbini Lucio 2 ITA 1604 Aw- A
17 23 NC Maracci Stefano 1.5 ITA 1643 | 2 NC Turchetta Ganluca 1.5 ITA 1909 1 - O

18 28 NC Silini Riccardo 1.5 ITA 1594 | 8 NC Marrocco Silvio 1.5 ITA 1762 1 - O

19 45 NC Paganelli Luca 1.5 ITA 1500 | 20 NC Trentadue Davide 1.5 ITA 1675 0 - 1
20 22 NC Quagliotti Christian1l ITA 1658 | 30 NC Abisso Filippo 1.5 ITA 1579 0 - 1
21 42 NC Pellegrino Stefano 1 ITA 1510 | 15 NC D Meo Enrico 1 ITA 1714 0 - 1
22 46 NC Vari Caudio 1 ITA 1497 | 47 NC Fornai Francesco 0.5 ITA 1492 1 - 0
23 10 NC Madiai Filippo 1 ITA 1761 | 0 - F
24 33 NC Datola Leonardo 1 I TA 1551 | 0 - F
25 35 NC Maglioni Leonardo 1 ITA 1535 | 1 - F
26 32 NC Gavina G useppe 0.5 ITA 1570 | 0 - F
27 38 NC Pronenzio Fabrizio 0.5 ITA 1524 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IO (el oA \VE FLORENCE MOVE - B (21110018)
Italiana ' J' Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

NC I TA El o FI DE: 1989 Perf: 1789 Media: 1639.40 WW: -0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Serban Sara Annanari a I TA 1613 376 0.91 1 1 1
2 N 20 NC Trentadue Davide I TA 1675 314 0.86 Ay 1 1
3 B 25 NC Mancini Lucandrea I TA 1631 358 0.9 1 2 2
4 B 18 NC Sottroi Carlo I TA 1692 297 0.85 0 2 2
5 N 29 NC Battaglini Marco | TA 1586 403 0.92 1 3 3
4,44 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1909 Perf: 1399 Media: 1548.00 WW: -2.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 27 NC Col onbini Lucio I TA 1604 305 0.86 O 0 0
2 B 30 NC Abisso Filippo I TA 1579 330 0.88 1 1 1
3 N 29 NC Battaglini Mrco I TA 1586 323 0.87 O 1 1
4 B 49 NC Delle Rose G ovanni I TA 1328 581 0.92 Ay 1 1
5 N 23 NC Maracci Stefano I TA 1643 266 0.82 0 1 1
4. 35 1 1

NC I TA El o FI DE: 1879 Perf: 1816 Media: 1666. 60 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Silini Riccardo I TA 1594 285 0.84 1 1 1
2 N 21 NC Ugolini Andrea I TA 1668 211 0.77 1 2 2
3 B 13 NC Canpanella G ovanni ITA 1741 138 0.69 O 2 2
4 B 12 NC Pace Gabriele I TA 1753 126 0.67 Ay 2 2
5 N 31 NC Cosci Andrea I TA 1577 302 0.85 1 3 3
3.82 3 3

NC ITA El o FI DE: 1816 Perf: 2019 Media: 1652.80 WW: 0.98
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Battaglini Mrco | TA 1586 230 0.79 1 1 1
2 B 27 NC Colonbini Lucio I TA 1604 212 0.77 1 2 2
3 N 12 NC Pace Gabriele ITA 1753 63 0.59 Ay 2 2
4 B 41 NC D 'angelo G ovanni I TA 1512 304 0.86 1 3 3
5 N5 NC Conti Guido | TA 1809 7 0.51 1 4 4
3.52 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IO (el oA \VE FLORENCE MOVE - B (21110018)
Italiana ' J' Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

NC ITA  El o FIDE 1809 Perf: 1815 Media: 1666.00 WWe: 0.09

T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT

1 B 30 NC Abisso Filippo ITA 1579 230 0.79 1 1 1

2 N 23 NC Maracci Stefano ITA 1643 166 0.72 1 2 2

3 B 34 NC Silano Pierluigi ITA 1551 258 0.82 1 3 3

4 N 13 NC Canpanella G ovanni ITA 1741 68 0.59 Ay 3 3

5 B 4 NC Petrolo Mauro I TA 1816 -7 0.49 O 3 3
3.41 3 3

NC ITA El o FIDE: 1775 Perf: 1489 Media: 1560.60 WW: -1.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 31 NC Cosci Andrea I TA 1577 198 0.76 O 0 0
2 B 35 NC Maglioni Leonardo I TA 1535 240 0.8 1 1 1
3 N 37 NC Chinenti Andrea I TA 1527 248 0.81 O 1 1
4 B 33 NC Datola Leonardo | TA 1551 224 0.78 1 2 2
5 B 26 NC Serban Sara Annanmari a I TA 1613 162 0.71 O 2 2
3.86 2 2

NC MT El o FIDE: 1774 Perf: 1707 Media: 1634.60 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Gavina G useppe I TA 1570 204 0.76 1 1 1
2 N 25 NC Mancini Lucandrea I TA 1631 143 0.69 Ay 1 1
3 B 24 NC Bassini Mssinm I TA 1631 143 0.69 Ay 1 1
4 N 27 NC Colonbini Lucio I TA 1604 170 0.72 1 2 2
5 B 14 NC Tacconi Antonio I TA 1737 37 0.55 0 2 2
3.41 2 2

NC I TA El o FIDE: 1762 Perf: 1407 Media: 1555.40 WWe: -2.32
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Datola Leonardo | TA 1551 211 0.77 O 0 0
2 B 37 NC Chinmenti Andrea I TA 1527 235 0.79 O 0 0
3 N 35 NC Maglioni Leonardo I TA 1535 227 0.79 Ay 0 0
4 B 32 NC Gavina G useppe I TA 1570 192 0.75 1 1 1
5 N 28 NC Silini Riccardo | TA 1594 168 0.72 0 1 1
3.82 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IO (el oA \VE FLORENCE MOVE - B (21110018)
Italiana ' J' Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

NC | TA El o FIDE: 1761 Perf: 1479 Medi a: 1550.40 WWe: -1.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 34 NC Silano Pierluigi I TA 1551 210 0.77 O 0 0
2 N 32 NC Gavina Guseppe I TA 1570 191 0.75 Ay 0 0
3 B 28 NC Silini Rccardo I TA 1594 167 0.72 1 1 1
4 N 44 NC Pantano Fulvio I TA 1509 252 0.81 Ay 1 1
5 B 36 NC Pangos Lucio I TA 1528 233 0.79 O 1 1
3.84 1 1

NC I TA El o FIDE: 1761 Perf: 786 Medi a: 1520.50 WWe: -1.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 36 NC Pangos Lucio | TA 1528 233 0.79 O 0 0
3 B 40 NC Saliba Karl M.T 1513 248 0.81 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 0 0 FO 1
1.6 0 1

NC |ITA El o FI DE: 1757 Perf: 1733 Media: 1583.40 WWe: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 35 NC Mglioni Leonardo I TA 1535 222 0.78 1 1 1
2 B 31 NC Cosci Andrea | TA 1577 180 0.74 1 2 2
3 N 18 NC Sottroi Carlo | TA 1692 65 0.59 0 2 2
4 B 29 NC Battaglini Marco | TA 1586 171 0.73 Ay 2 2
5 N 37 NC Chinmenti Andrea | TA 1527 230 0.79 1 3 3
3.63 3 3

NC ITA El o FIDE: 1753 Perf: 1905 Media: 1665.00 WW: 0.96

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 36 NC Pangos Lucio I TA 1528 225 0.78 1 1 1

2 N 33 NC Datola Leonardo | TA 1551 202 0.76 1 2 2

3 B 4 NC Petrolo Mauro I TA 1816 -63 0.41 Ay 2 2

4 N 3 NC Pinto Antonio I TA 1879 -126 0.33 Ay 2 2

5 B 34 NC Silano Pierluigi I TA 1551 202 0.76 1 3 3
3.04 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IO (el oA \VE FLORENCE MOVE - B (21110018)
Italiana ' J' Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

NC ITA El o FIDE: 1741 Perf: 2050 Media: 1684.00 WWe: 1.65

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 37 NC Chinenti Andrea I TA 1527 214 0.77 1 1 1

2 B3 NC Colombo Gulio ITA 1513 228 0.79 1 2 2

3 N 3 NC Pinto Antonio ITA 1879 -1380.31 1 3 3

4 B5 NC Conti Guido I TA 1809 -68 0.41 Ay 3 3

5 N 18 NC Sottroi Carlo ITA 1692 49 0.57 1 4 4
2.85 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1737 Perf: 1794 Media: 1553.40 WW: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 38 NC Pronenzio Fabrizio I TA 1524 213 0.77 1 1 1
2 N34 NC Silano Pierluigi I TA 1551 186 0.74 O 1 1
3 B 33 NC Datol a Leonardo I TA 1551 186 0.74 1 2 2
4 N 48 NC Chiari Cosino | TA 1367 370 0.9 1 3 3
5 N7 NC Saliba Luke M.T 1774 -37 0.45 1 4 4
3.6 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1714 Perf: 1458 Media: 1510.00 WWe: -1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N39 NC Colonmbo Gulio | TA 1513 201 0.76 O 0 0
2 B 45 NC Paganelli Luca I TA 1500 0 0 0
3 N 47 NC Fornai Francesco I TA 1492 222 0.78 Ay 0 0
4 B 35 NC Maglioni Leonardo I TA 1535 179 0.73 Ay 0 0
5 N 42 NC Pellegrino Stefano I TA 1510 204 0.76 1 1 1
3.03 1 1

NC ITA El o FI DE: 1707 Perf: 1566 Media: 1493.60 WW: -0.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC Saliba Karl M.T 1513 194 0.75 Ay 0 0
2 N 48 NC Chiari Cosino | TA 1367 340 0.88 Ay 0 0
3 B 36 NC Pangos Lucio | TA 1528 179 0.73 1 1 1
4 N 34 NC Silano Pierluigi I TA 1551 156 0.71 O 1 1
5 B 44 NC Pantano Fulvio I TA 1509 198 0.76 1 2 2
3.83 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IO (el oA \VE FLORENCE MOVE - B (21110018)
Italiana ' J' Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

NC ITA El o FI DE: 1701 Perf: 1597 Media: 1525.00 WWe: -0.65
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 41 NC D 'angelo G ovanni I TA 1512 189 0.75 Ay 0 0
2 B 43 NC Sacripanti Valerio I TA 1510 191 0.75 Ay 0 0
3 N 31 NC Cosci Andrea | TA 1577 124 0.67 Ay 0 0
4 B 39 NC Colonbo Gulio | TA 1513 188 0.74 1 1 1
5 N 40 NC Saliba Karl M.T 1513 188 0.74 Ay 1 1
3.65 1 1

NC ITA El o FI DE: 1692 Perf: 1939 Media: 1698.80 WW: 1.52

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 42 NC Pellegrino Stefano I TA 1510 182 0.74 1 1 1

2 N 46 NC Vari Caudio | TA 1497 195 0.75 1 2 2

3 B 11 NC Gargiulo Tristano I TA 1757 -65 0.41 1 3 3

4 N1 NC Procacci Sergio I TA 1989 -297 0.15 1 4 4

5 B 13 NC Canpanella G ovanni ITA 1741 -49 0.43 0 4 4
2.48 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1687 Perf: 1529 Media: 1509. 00 WWe: -0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 43 NC Sacripanti Valerio I TA 1510 177 0.73 Ay 0 0
2 B 41 NC D 'angelo G ovanni I TA 1512 175 0.73 O 0 0
3 N 45 NC Paganelli Luca I TA 1500 Ay 0 0
4 B 42 NC Pellegrino Stefano I TA 1510 177 0.73 1 1 1
5 N3 NC Colonbo Gulio | TA 1513 174 0.73 Ay 1 1
2.92 1 1

NC I TA El o FI DE: 1675 Perf: 1748 Media: 1627.50 WWe: -0.08
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC Pantano Fulvio I TA 1509 166 0.72 1 1 1
2 B1 NC Procacci Sergio I TA 1989 -3140.14 Ay 1 1
3 N 41 NC D 'angelo G ovanni I TA 1512 163 0.72 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 N 45 NC Paganelli Luca I TA 1500 1 1 2
1.58 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IO (el oA \VE FLORENCE MOVE - B (21110018)
Italiana ' J' Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

NC | TA El o FI DE: 1668 Perf: 1600 Media: 1579.80 WW: -0.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 NC Paganelli Luca I TA 1500 1 0 1
2 B3 NC Pinto Antonio I TA 1879 -2110.23 0 0 1
3 N3 NC Colonbo Gulio I TA 1513 155 0.71 O 0 1
4 B 46 NC Vari Caudio I TA 1497 171 0.73 1 1 2
5 N 43 NC Sacripanti Valerio I TA 1510 158 0.71 Ay 1 2
2.38 1 2

NC ITA El o FI DE: 1658 Perf: 1259 Media: 1499.00 WW: -2.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 46 NC Vari daudio | TA 1497 161 0.71 O 0 0
2 N 38 NC Pronenzio Fabrizio I TA 1524 134 0.68 1 1 1
3 B 48 NC Chiari Cosinp I TA 1367 291 0.85 O 1 1
4 N 36 NC Pangos Lucio I TA 1528 130 0.68 0 1 1
5 B 30 NC Abisso Filippo I TA 1579 79 0.61 O 1 1
3.53 1 1

NC I TA El o FI DE: 1643 Perf: 1660 Media: 1659.40 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC Fornai Francesco I TA 1492 151 0.7 1 1 1
2 B5 NC Conti Guido I TA 1809 -166 0.28 O 1 1
3 N 43 NC Sacripanti Valerio I TA 1510 133 0.68 Ay 1 1
4 B 31 NC Cosci Andrea | TA 1577 66 0.59 O 1 1
5 B 2 NC Turchetta G anl uca I TA 1909 -266 0.18 1 2 2
2.43 2 2

NC ITA El o FI DE: 1631 Perf: 1611 Media: 1538.60 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Chiari Cosinp I TA 1367 264 0.82 Ay 0 0
2 N 40 NC Saliba Karl M.T 1513 118 0.66 1 1 1
3 N7 NC Saliba Luke M.T 1774 -143 0.31 Ay 1 1
4 B 37 NC Chinenti Andrea I TA 1527 104 0.64 Ay 1 1
5 N 41 NC D 'angelo G ovanni I TA 1512 119 0.66 Ay 1 1
3.09 1 1

FSI - 9A° WE FLORENCE MOVE - B (2111001B) - Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021 - Pag. 17/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IO (el oA \VE FLORENCE MOVE - B (21110018)
Italiana ' J' Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

NC ITA El o FI DE: 1631 Perf: 1594 Media: 1593.60 WWe: -0.25
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 49 NC Delle Rose G ovanni I TA 1328 303 0.86 1 1 1
2 B7 NC Saliba Luke M.T 1774 -143 0.31 Ay 1 1
3 N1 NC Procacci Sergio I TA 1989 -3580.1 O 1 1
4 B 43 NC Sacripanti Valerio I TA 1510 121 0.66 Ay 1 1
5 N 48 NC Chiari Cosinp I TA 1367 264 0.82 Ay 1 1
2.75 1 1

NC ITA El o FIDE: 1613 Perf: 1822 Media: 1653.00 WW: 0.82

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N1 NC Procacci Sergio I TA 1989 -376 0.09 O 0 0

2 B 47 NC Fornai Francesco I TA 1492 121 0.66 1 1 1

3 N 44 NC Pantano Fulvio I TA 1509 104 0.64 Ay 1 1

4 B 45 NC Paganelli Luca I TA 1500 1 1 2

5 N 6 NC Celati Sara Duse Elena |ITA 1775 -162 0.29 1 2 3
1.68 2 3

NC I TA El o FI DE: 1604 Perf: 1665 Media: 1664.80 WW: 0.37

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 2 NC Turchetta G anl uca I TA 1909 -3050.14 1 1 1

2 N 4 NC Petrolo Mauro I TA 1816 -2120.23 0 1 1

3 B 46 NC Vari Caudio I TA 1497 107 0.65 1 2 2

4 B 7 NC Saliba Luke M.T 1774 -1700.28 0 2 2

5 N 49 NC Delle Rose G ovanni I TA 1328 276 0.83 Ay 2 2
2.13 2 2

NC ITA El o FI DE: 1594 Perf: 1651 Media: 1650.80 WW: 0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC Pinto Antonio I TA 1879 -2850.16 O 0 0
2 B 49 NC Delle Rose G ovanni I TA 1328 266 0.82 Ay 0 0
3 N9 NC Carol a Paol o I TA 1761 -167 0.28 0 0 0
4 B 38 NC Pronenzio Fabrizio I TA 1524 70 0.6 1 1 1
5 B 8 NC Marrocco Silvio I TA 1762 -168 0.28 1 2 2
2.14 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IO (el oA \VE FLORENCE MOVE - B (21110018)
Italiana ' J' Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

NC ITA El o FI DE: 1586 Perf: 1797 Media: 1796.20 WW: 1.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 NC Petrolo Mauro I TA 1816 -2300.21 O 0 0
2 N 42 NC Pellegrino Stefano I TA 1510 76 0.6 1 1 1
3 B 2 NC Turchetta G anluca I TA 1909 -3230.13 1 2 2
4 N 11 NC Gargiulo Tristano I TA 1757 -1710.27 Ay 2 2
5B1 NC Procacci Sergio I TA 1989 -403 0.08 0 2 2
1.29 2 2

NC ITA El o FI DE: 1579 Perf: 1679 Media: 1678.40 WW: 0.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N5 NC Conti Guido | TA 1809 -2300.21 O 0 0
2 N2 NC Turchetta G anl uca I TA 1909 -3300.12 0 0 0
3 B 38 NC Pronenzio Fabrizio I TA 1524 55 0.58 Ay 0 0
4 B 47 NC Fornai Francesco I TA 1492 87 0.62 1 1 1
5 N 22 NC (Quagliotti Christian | TA 1658 -79 0.39 1 2 2
1.92 2 2

NC I TA El o FI DE: 1577 Perf: 1751 Media: 1751.00 WWwe: 1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 NC Celati Sara Duse El ena I TA 1775 -198 0.24 1 1 1
2 N 11 NC Gargiulo Tristano I TA 1757 -180 0.26 O 1 1
3 B 17 NC Burgassi Daniele I TA 1701 -1240.33 Ay 1 1
4 N 23 NC Maracci Stefano I TA 1643 -66 0.41 1 2 2
5B 3 NC Pinto Antonio I TA 1879 -3020.15 0 2 2
1.39 2 2

NC ITA El o FI DE: 1570 Perf: 1335 Media: 1656.25 WW: -1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Saliba Luke M.T 1774 -204 0.24 0 0 0
2 B9 NC Carola Paol o ITA 1761 -1910.25 Ay 0 0
3 N 49 NC Delle Rose G ovanni | TA 1328 242 0.8 0 0 0
4 N 8 NC Marrocco Silvio I TA 1762 -192 0.25 O 0 0
5 0 0 FO 0
1.54 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IO (el oA \VE FLORENCE MOVE - B (21110018)
Italiana ' J' Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

NC I TA El o FI DE: 1551 Perf: 1564 Media: 1756.75 WW: 0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 NC Marrocco Silvio I TA 1762 -2110.23 1 1 1
2 B 12 NC Pace Gabriele I TA 1753 -2020.24 0 1 1
3 N 14 NC Tacconi Antonio I TA 1737 -186 0.26 O 1 1
4 N 6 NC Celati Sara Duse El ena I TA 1775 -2240.22 0 1 1
5 0 0 F1 1
0. 95 1 1

NC ITA El o FI DE: 1551 Perf: 1826 Media: 1753.40 WW: 1.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N9 NC Carol a Paolo ITA 1761 -2100.23 1 1 1
2 B 14 NC Tacconi Antonio I TA 1737 -186 0.26 1 2 2
3 N5 NC Conti GQuido I TA 1809 -2580.18 O 2 2
4 B 16 NC Dal Pra Caputo Stefano |TA 1707 -156 0.29 1 3 3
5 N 12 NC Pace Gabriele I TA 1753 -2020.24 0 3 3
1.2 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1535 Perf: 1559 Media: 1752.00 WWe: 0.1

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 11 NC Gargiulo Tristano I TA 1757 -2220.22 0 0 0

2 N6 NC Celati Sara Duse Elena |TA 1775 -2400.2 O 0 0

3 B 8 NC Marrocco Silvio I TA 1762 -2270.21 Ay 0O 0

4 N 15 NC D Mo Enrico I TA 1714 -1790.27 Ay 0 0

5 0 1 FO 1
0.9 0 1

NC I TA El o FI DE: 1528 Perf: 1800 Media: 1728.00 WWe: 1.77
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 12 NC Pace Gabriele | TA 1753 -2250.22 0 0 0
2 B 10 NC Mudiai Filippo I TA 1761 -2330.21 1 1 1
3 N 16 NC Dal Pra Caputo Stefano |TA 1707 -179 0.27 O 1 1
4 B 22 NC Quagliotti Christian I TA 1658 -1300.32 1 2 2
5 N9 NC Carola Paol o I TA 1761 -2330.21 1 3 3
1.23 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IO (el oA \VE FLORENCE MOVE - B (21110018)
Italiana ' J' Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

NC I TA El o FI DE: 1527 Perf: 1734 Media: 1733.20 WWwe: 1.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Canpanella G ovanni I TA 1741 -2140.23 0 0 0
2 N8 NC Marrocco Silvio I TA 1762 -2350.21 1 1 1
3 B 6 NC Celati Sara Duse Elena |ITA 1775 -248 0.19 1 2 2
4 N 24 NC Bassini Mssin I TA 1631 -104 0.36 Ay 2 2
5 B 11 NC Grgiulo Tristano I TA 1757 -2300.21 O 2 2
1.2 2 2

NC ITA El o FI DE: 1524 Perf: 1320 Media: 1642.00 WW: -0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 14 NC Tacconi Antonio I TA 1737 -2130.23 0 0 0
2 B 22 NC (Qagliotti Christian I TA 1658 -1340.32 0 0 0
3 N 30 NC Abisso Filippo I TA 1579 -55 0.42 Ay 0 0
4 N 28 NC Silini Riccardo I TA 1594 -70 0.4 O 0 0
5 0 1 FO 1
1.37 0 1

NC |ITA El o FI DE: 1513 Perf: 1703 Media: 1702.20 WWe: 1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 15 NC D Mo Enrico I TA 1714 -2010.24 1 1 1
2 N 13 NC Canpanella G ovanni I TA 1741 -2280.21 O 1 1
3 B 21 NC Ugolini Andrea | TA 1668 -1550.29 1 2 2
4 N 17 NC Burgassi Daniele ITA 1701 -188 0.26 O 2 2
5 B 19 NC Chiumo Sergio I TA 1687 -174 0.27 Ay 2 2
1.27 2 2

NC MT El o FI DE: 1513 Perf: 1700 Media: 1700.00 WWe: 0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Dal Pra Caputo Stefano |ITA 1707 -1940.25 Ay 0 0
2 B 24 NC Bassini Mssinm I TA 1631 -1180.34 0 0 0
3 N 10 NC Madiai Filippo ITA 1761 -248 0.19 1 1 1
4 0 1 F 1 2
5 B 17 NC Burgassi Daniele ITA 1701 -1880.26 Ay 1 2
1.04 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IO (el oA \VE FLORENCE MOVE - B (21110018)
Italiana ' J' Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

NC ITA El o FI DE: 1512 Perf: 1774 Media: 1702.00 WWe: 1.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Burgassi Daniele I TA 1701 -1890.25 Ay 0 0
2 N 19 NC Chiumo Sergio I TA 1687 -1750.27 1 1 1
3 B 20 NC Trentadue Davide I TA 1675 -1630.28 1 2 2
4 N 4 NC Petrolo Mauro | TA 1816 -3040.14 O 2 2
5 B 24 NC Bassini Massinm I TA 1631 -1190.34 Ay 2 2
1.28 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1510 Perf: 935 Medi a: 1669.75 WWwe: -1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 18 NC Sottroi Carlo I TA 1692 -1820.26 O 0 0
2 B 29 NC Battaglini Marco I TA 1586 -76 0.4 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 19 NC  Chiummmo Sergio I TA 1687 -177 0.27 O 0 1
5 B 15 NC D Mo Enrico ITA 1714 -2040.24 0 0 1
1.17 0 1

NC I TA El o FI DE: 1510 Perf: 1666 Media: 1666.00 WW: 1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC  Chiumo Sergi o I TA 1687 -177 0.27 Ay 0 0
2 N 17 NC Burgassi Daniele ITA 1701 -191 0.25 Ay 0 0
3 B 23 NC Maracci Stefano I TA 1643 -1330.32 Ay 0 0
4 N 25 NC Mancini Lucandrea I TA 1631 -1210.34 Ay 0 0
5 B 21 NC Ugolini Andrea I TA 1668 -158 0.29 Ay 0 0
1.47 0 0

NC ITA El o FI DE: 1509 Perf: 1496 Media: 1689.00 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Trentadue Davide I TA 1675 -166 0.28 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 26 NC Serban Sara Annanmaria I TA 1613 -104 0.36 Ay 0 1
4 B 9 NC Carola Paol o ITA 1761 -252 0.19 Ay 0 1
5 N 16 NC Dal Pra Caputo Stefano |ITA 1707 -1980.24 0 0 1
1.07 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IO (el oA \VE FLORENCE MOVE - B (21110018)
Italiana ' J' Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

NC |ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 3 Perf: 1376 Media: 1671. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Ugolini Andrea I TA 1668 -168 0.28 0 0 0
2 N 15 NC D Meo Enrico I TA 1714 -214 0.23 1 1 1
3 B 19 NC Chiummo Sergio I TA 1687 -1870.26 Ay 1 1
4 N 26 NC Serban Sara Annanari a I TA 1613 -1130.35 0 1 1
5 B 20 NC Trentadue Davi de I TA 1675 -1750.27 O 1 1
1.39 1 1

NC ITA El o FI DE: 1497 Perf: 1551 Media: 1622.80 WW: 0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 22 NC (Quagliotti Christian | TA 1658 -161 0.29 1 1
2 B 18 NC Sottroi Carlo I TA 1692 -1950.25 0 1 1
3 N 27 NC Colonbini Lucio | TA 1604 -107 0.35 0 1 1
4 N 21 NC Ugolini Andrea I TA 1668 -1710.27 O 1 1
5 B 47 NC Fornai Francesco I TA 1492 5 0.51 1 2 2
1.67 2 2

NC I TA El o FI DE: 1492 Perf: 1244 WMedia: 1609.20 WWw: -1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Maracci Stefano I TA 1643 -151 0.3 0 0 0
2 N 26 NC Serban Sara Annanari a I TA 1613 -1210.34 O 0 0
3 B 15 NC D Mo Enrico ITA 1714 -2220.22 Ay 0O 0
4 N 30 NC Abisso Filippo I TA 1579 -87 0.38 0 0 0
5 N 46 NC Vari daudio I TA 1497 -5 0.49 0 0 0
1.73 0 0

NC | TA El o FI DE: 1367 Perf: 1673 Media: 1672.80 WWwe: 1.77

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 24 NC Bassini Mssinp I TA 1631 -2640.18 Ay 0 0

2 B 16 NC Dal Pra Caputo Stefano |ITA 1707 -3400.12 Ay 0 0

3 N 22 NC Quagliotti Christian I TA 1658 -2910.15 1 1 1

4 B 14 NC Tacconi Antonio I TA 1737 -3700.1 0 1 1

5 B 25 NC Mancini Lucandrea I TA 1631 -2640.18 Ay 1 1
0.73 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IO (el oA \VE FLORENCE MOVE - B (21110018)
Italiana ' J' Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

NC ITA El o FIDE: 1328 Perf: 1662 Media: 1661.60 WW: 1.73

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 25 NC Manci ni Lucandrea I TA 1631 -3030.14 O 0 0

2 N28 NC Silini Riccardo I TA 1594 -2660.18 Ay 0 0

3 B 32 NC Gavina G useppe ITA 1570 -242 0.2 1 1 1

4 N 2 NC Turchetta G anl uca I TA 1909 -5810.08 Ay 1 1

5 B 27 NC Col onbini Lucio I TA 1604 -276 0.17 Ay 1 1
0.77 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IO (el oA \VE FLORENCE MOVE - B (21110018)
Italiana ' J' Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
45 NC Paganel I'i Luca ITA 5 1.5 1671 1522 1500 1958 M 194077
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